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R Data Data Data Data Data : GG
Beneficiario Mandato mandato Num. fattura fattura Nr.bolletta . pagamento|scadenza (rg) Importo Iva split Netto diff. Prodotto
L'AVVENIRE 90 3100 1477 fouse o7 14-12-17 [30-08-17|s | 148159 267,17] 1.214,42|106,00( 12872852
%‘QSATS;SZR'TElNSF)QAS_'C'L'ANA 2630( %510 [7a1s7 s 06-10-17 [17-07-17|s | 30.941,39| 2.812,85 28.128,54] 81,00| 2.278.411,74
?'RSA'TSE,SQENS?QAS_'C'“ANA 2630( %510 [7a1s7 s 06-10-17 |17-07-17|s 0,01 0,01 81,00 0,81
BUCCHERI VINCENZO - 3223| 1872 | 0000120171 O7 20-12-17 |08-10-17|S 366,00 66,000 300,00 73,00  21.900,00
o JSSOCIAZIONE 2g01( 1911 f73e o7 10-11-17 |09-09-17|s | 6.057,26] 1.092,30] 4.964,96| 62,00| 307.827,52
?'RSA'TSE,SQENS?QAS_'C'“ANA 2611 %310 [gors7 oo 04-10-17 |19-08-17|s 616,90  56,08] 560,82| 46,00] 25.797,72
e O PACLO - 3280 1% SQ_TLPA o 20-12-17 |09-11-17|s 250,00  22,73]  227,27| 41,00 931807
e O PACLO - 3279|1917 Z_\_TlT?PA o 20-12-17 |09-11-17|s 250,00  22,73]  227,27| 41,00 931807
TECNICOOP SOC.COOP aa7o| 0737 2000092017 02 07-12-17 |01-11-17|s | 7.466,40 1.346.40| 6.120,00 36,00 220.320,00
[ OFSIDELLASPERANZA | 3971 0722 SQ_TLPA o 07-12-17 |o1-12-17|s | 453004 21572| 4314,32| 3600 155.31552
IONICA AMBIENTE S.N.C. | 3168 ©7 3% 19 o 07-12-17 |02-11-17|S 264,00 2400 240,00| 3500  8.400,00
L'AVVENIRE 90 3172| 9712 |13/ o 07-12-17 |03-11-17|S 740,80| 13359|  607,21| 3400 2064514
L'AVVENIRE 90 3163 9717 l13g/e o 07-12-17 |03-11-17|S 740,80| 13359|  607,21| 3400 2064514
pALLEY CONSULTING 2586| °%20" |20171025 | 9% 04-10-17 |01-09-17|s | 4.46520| 805.20| 3.660,00( 33,00 120.780,00
ALY CONSULTING 2587| %29 20171025 | 9% 04-10-17 |01-09-17 S 45750] 8250 375,00| 33,00 12.37500
IBLEI TOUR Picc.Soc.Coop. | 2593 %520 |12p o 04-10-17 [01-00-17|s 710,08| 67,43 642,65 33,00 21.20745
GROWAPP S.R.L. 2588| 0310 513 17 oo 04-10-17 |01-09-17 S 14518  26.18]  119,00| 3300]  3.927,00
GROWAPP S.R.L. 3162 0717 be8 17 o 07-12-17 | 04-11-17|S 14518  26,18]  119,00| 3300]  3.927,00
e e o T ANIA 2501| %329 |ospazo17 | 92 04-10-17 |02-09-17 S 405,00 405,00 32,00]  12.960,00
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SICULA TRASPORTI s 3148 9712 f1720/03 o 07-12-17 |05-11-17 19.878,31| 1.807,12| 18.071,19] 32,00| 578.278,08
SICULA TRASPORTI s 3149| 9712 f1720/03 o 07-12-17 |05-11-17 70023|  6448| 644,75 32,00 20.632,00
GRECO ALFIO - DITTA 2602| %370 13/ o 04-10-17 | 03-09-17 62220 11220 510,00| 31,00 15.810,00
TN 3182 1212 [e/e o 12-12-17 |12-11-17 17.146,89| 3.092,06| 14.054,83| 30,00| 421.644,90
AL SANIARIA DROVLEDL - 2601 93207 lagzyna o 04-10-17 | 04-09-17 41,67 41,67 3000]  1.250,10
CON ENERGIA S.P.A, 2608| %310 [1163PA o7 04-10-17 | 04-09-17 54,80 988] 4492 3000]  1.347,60
CON ENERGIA S.P.A, 2610 %310 [1177PA o7 04-10-17 | 04-09-17 8230  14.84)  67.46| 30,00  2.023:80
CON ENERGIA S.P.A, 2600| %310 [1162PA o7 04-10-17 | 04-09-17 54,80 988]  4492| 3000]  1.347,60
CON ENERGIA S.P.A, 2610 %310 [1238PA o7 04-10-17 | 04-09-17 13813|  2491] 113.22| 3000  3.396,60
DBl Data base Instuments| - 3164/ 9712 lgpooaz2 [, 3% 07-12-17 | 08-11-17 262,08| 1008 252,00 29,00  7.308,00
VALENTI ANGELA - DITTA | 2595| %329 |1€ o7 04-10-17 | 06-09-17 34000 61,31 278,69| 2800  7.803,32
CON ENERGIA S.P.A 3157| 9712 [1540pPA o 07-12-17 [10-11-17 6424  2421] 4003 27,00  1.08081
CON ENERGIA S.P.A 3157 9717 |1475PA o 07-12-17 [10-11-17 54,80 9088  44,92| 27,00 121284
CON ENERGIA S.P.A, 3157| 9712 [1490PA o 07-12-17 |10-11-17 7320 1320  60,00| 27,00  1.620,00
CON ENERGIA S.P.A 3157| 9712 [1476PA o 07-12-17 [10-11-17 54,80 9088  44,92| 27,00 121284
SRAFICHE EGASPARI a1s8| 9712 f12010 o 07-12-17 |10-11-17 31318| 5648 256,70 27,000  6.930,90
SRAFICHE EGASPARI 3160 9712 f12010 o 07-12-17 |10-11-17 239,70 4320 196,50| 27,00  5.30550
SRAFICHE EGASPARI 3150 9712 112010 o 07-12-17 |10-11-17 7654  1380]  62,74| 27,00  1.693,98
SRAFICHE EGASPARI a161( 9712 f12010 o 07-12-17 [10-11-17 34058  6142| 27916| 27,00 753732
GERVASI GIUSEPPE 3138 061'%2' 15E 18_91'7 06-12-17 | 09-11-17 2.140,98]  386,08] 1.754,90| 27,00  47.382,30
SOCIETA' COOPERATIVA | 2600 0310 l000056.2017- | 07- 04-10-17 [08-09-17 2569,17|  122,34] 2.44683[ 26,00 6361758
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SOCIALE EMMAUS 17 |2 08-17
CRASS. COOP 03-10- 08-

SRpSS S 2500| 9310 [7212017 o 04-10-17 | 08-09-17 2.286,62| 108.89| 2.177,73| 26,00 56.620,98
CRAS.S COOP 03-10- 08-

SRpSS S 2500| 9310 [7312017 o 04-10-17 | 08-09-17 226502 107,86| 2.157,16 26,00  56.086,16
ARCOBALENO 28-11- 02-

R o LUS ar. 3104 2811 [s6 3 28-11-17 |02-11-17 703284  334.90| 6.697,94| 26,00| 174.146.44
RANNO LINO-

DISTRIBUTORE 2604| 03707 [EATTPA oo 04-10-17 |09-09-17 171,28| 30,89 140,39| 2500|  3.509,75
CARBURANTI —

RANNO LINO-

DISTRIBUTORE 2606| 03707 [EATTPA oo 04-10-17 |09-09-17 5001  1064]  4837| 2500  1.200.25
CARBURANTI ~

RANNO LINO-

DISTRIBUTORE 2603| 23707 [EATTPA oo 04-10-17 | 09-09-17 30217|  5449] 247,68 2500  6.192,00
CARBURANTI -

RANNO LINO-

DISTRIBUTORE 2607| 03707 [EATTPA oo 04-10-17 |09-09-17 20858|  53.84| 244,74f 2500  6.118,50
CARBURANTI -

RANNO LINO-

DISTRIBUTORE 2604| 03707 [EATTPA oo 04-10-17 |09-09-17 42,40 7,65 34,75 25,00 868,75
CARBURANTI —

RANNO LINO-

DISTRIBUTORE 2605| 03707 [EATTPA oo 04-10-17 |09-09-17 304,84 5497 249,87 2500  6.246,75
CARBURANTI -

RANNO LINO-

DISTRIBUTORE 2603| 0370 [FATIPA o 04-10-17 |09-09-17 30,00 541  24,50| 25,00 614,75
CARBURANTI —

RANNO LINO-

DISTRIBUTORE 2606| 23707 [EATTPA oo 04-10-17 |09-09-17 14723| 2655 120,68| 2500  3.017,00
CARBURANTI ~

RANNO LINO-

DISTRIBUTORE 2603| 03707 [EATTPA oo 04-10-17 |09-09-17 312,86|  5642| 256,44| 2500  6.411,00
CARBURANTI -

MA.PI. SRL 3165 071'%2' 675S 05_91'7 07-12-17 (12-11-17 418,34 75,44 342,90| 25,00 8.572,50
BRANCATI SEBASTIANO 3138 %512 [1/pa o 06-12-17 |11-11-17 194456  350,66] 1.593.90| 25,00| 39.847,50
GRILLO MARIA 3138 061'%2' 1/PA 18_91'7 06-12-17 |12-11-17 2.081,85 375,42 1.706,43| 24,00  40.954,32
IONICA AMBIENTE S.IN.C. | 2796| 2739 375 o 27-10-17 | 04-10-17 264,00 2400 240,00| 23,00  5520,00
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IVOC - ASSOCIAZIONE 10-11- 15-

A 2801( 1911 fgoe oon7 10-11-17 [19-10-17 6.190,48| 1.11632| 5.074,16| 22,00 111.631,52

L'AVVENIRE 90 2798| 2710 114/ o 27-10-17 |05-10-17 1481,50|  267,17) 1.214.42| 22,00 26.717,24

OASI DELLA SPERANZA 27-10- [FATTPA 31-

LORS 2819| “17% |ig 17 o 27-10-17 | 06-10-17 457323 217,77 4.35546| 21,00  91.464,66

PROIETTIF.LLIEC.- 27-10- 28-

SN 2795 2710 f13ipA s 27-10-17 | 06-10-17 239120 431,20 1.960,00| 21,00 41.160,00

RANNO LINO-

DISTRIBUTORE 3154| 0722 |FAITOA o 07-12-17 [17-11-17 21432| 3865 17567| 2000 351340

CARBURANTI -

RANNO LINO-

DISTRIBUTORE 3152| 0772 |PATTOA o 07-12-17 |17-11-17 20792|  37.49| 17043| 2000  3.408,60

CARBURANTI ~

RANNO LINO-

DISTRIBUTORE a1s6| 0712 [FATTPA o 07-12-17 |17-11-17 14395  2596] 117,99| 2000|  2.359,80

CARBURANTI ~

RANNO LINO-

DISTRIBUTORE 3153| 0712 [FATTPA o 07-12-17 |17-11-17 16,96 306] 13,90 20,00 278,00

CARBURANTI -

RANNO LINO-

DISTRIBUTORE a1s3| 0772 |PATTOA o 07-12-17 |17-11-17 102,33| 1845  83.88| 2000  1.677,60

CARBURANTI ~

RANNO LINO-

DISTRIBUTORE 3152| 0712 [FATTPA o 07-12-17 [17-11-17 12316]  2221] 100,95 20,00[  2.019,00

CARBURANTI -

RANNO LINO-

DISTRIBUTORE a1ss| 0722 |FATTOA o 07-12-17 |17-11-17 20437| 3685 167,52 2000  3.350,40

CARBURANTI -

RANNO LINO-

DISTRIBUTORE 3152| 0772 |FATTOA o 07-12-17 |17-11-17 a03,49|  72,76| 330,73 2000  6.614,60

CARBURANTI ~

RANNO LINO-

DISTRIBUTORE 31s3| 0772 |PATTOA o 07-12-17 |17-11-17 6140  11,07] 5033 2000[  1.006,60

CARBURANTI —

Olivetti S.p.A. 2787| 2729 |ooooorages | 0% 27-10-17 |07-10-17 1.107,32| 199.68] 907,64 20,00[ 18.152,80

Olivetti S.p.A. 2787| 2729 |ooooorases | 2% 27-10-17 |07-10-17 1.107,32| 199.68] 907,64 20,00[ 18.152,80

Olivetti S.p.A. 2787| 2729 |ooooo1a99s | 2% 27-10-17 |07-10-17 1.107,32| 199.68]  907,64| 20,00] 18.152,80
07-12- [FATTPA 30-
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RACO SRL 3167| 17 [101 17 09-17 07-12-17 |17-11-17|s | 1.858,01]  168,91] 1.689,10] 20,00]  33.782,00

CRAS.S. COOP 27-10- 07-

AP OTRe 2820 719 |81/2017 o7 27-10-17 |08-10-17|s | 228662| 10889 2.177,73| 19,00 41.376,87

Olivetti S.p.A. 3150| °72% |ooooor7z279 | 2L 07-12-17 |20-11-17 1057,06]  190,64)  866,52| 17,00 14.730,84

Olivetti S.p.A. 3151| %72% looooor7z279 | 2L 07-12-17 |20-11-17 50,16 905  41,11f 17,00 698,87

SEPELSAS, 10, L

SOC EDITRICE PERENTI | 2797 212249 27-10-17 |12-10-17 246,00 246,00 15,00]  3.690,00
17 09-17

LOCALI

3D Soluzioni Sris a166| 0712 f20ipa o 07-12-17 |22-11-17 2.089,79|  376,85] 1.712,94| 1500  25.694,10

MOTTA PIERELISA 3140 9712 [22 o 07-12-17 | 22-11-17 31025 5595 254,30| 1500]  3.81450

MOTTA PIERELISA 3142 9712 [57 o 07-12-17 | 22-11-17 a0651 7331 33320| 1500  4.998,00

MOTTA PIERELISA 3141 071'%2' 22 1(2)_31'7 07-12-17 |22-11-17 1.439,40| 259,56 1.179,84| 15,00 17.697,60

CRAS.S. COOP 27-10- 07-

AP OTRe 2820( 719 8272017 o7 27-10-17 |13-10-17 2.286,62| 108,89 2.177,73| 14,00| 30.488,22

IONICA AMBIENTE SIN.C. | 2504 %520 |327 o7 04-10-17 | 20-09-17 264,00 2400 240,00 1400  3.360,00

STUDIO P EVOLUTION 27-10- [000002-2017- | 12-

s 2805 >/ 20" |2 o 27-10-17 |13-10-17 610,00 11000] 500,00 14,00]  7.000,00

Sir Safety System S.P.A. 2799| 27720 [329/2017v2 | 3L 27-10-17 [13-10-17 1.000,00| 180,33] 819,67 14,00 11.47538

Unipersonale 17 07-17

Sir Safety System S.P.A. 2801 27719 |s20r2017v2 | 31 27-10-17 |13-10-17 a0081| 8851 402,30 1400 563220

Unipersonale 17 07-17

Sir Safety System S.P.A. 2800| 27719 |s20i2017v2 | 31 27-10-17 [13-10-17 1.500,00]  270,49) 1.22951| 14,00 17.213,14

Unipersonale 17 07-17

RANNO LINO-

DISTRIBUTORE 2780| 27207 |[FATTOA o 27-10-17 [14-10-17 101,16]  1824]  82,92| 1300  1.077,96

CARBURANTI ~

RANNO LINO-

DISTRIBUTORE 278g| 27207 [FATTOA o 27-10-17 |14-10-17 25,00 451  2049| 13,00 266,37

CARBURANTI -

RANNO LINO-

DISTRIBUTORE 2791 27207 |FATTOA o 27-10-17 [14-10-17 6356 1146  52,10| 13,00 677,30

CARBURANTI ~

RANNO LINO- 278g| 27207 [FATTOA o 27-10-17 |14-10-17 21910  3953] 179,66| 1300]  2.33558

DISTRIBUTORE = -
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CARBURANTI
RANNO LINO-

DISTRIBUTORE 2780| 27207 [FATTOA o 27-10-17 [14-10-17 45,52 21|  37,31| 13,00 485,03
CARBURANTI —

RANNO LINO-

DISTRIBUTORE 2790| 27307 [FATTOA o 27-10-17 [14-10-17 24312  4384] 199,28 1300 259064
CARBURANTI -

RANNO LINO-

DISTRIBUTORE 278g| 27207 [FATTOA o 27-10-17 |14-10-17 6356  1146]  52,10| 13,00 677,30
CARBURANTI —

RANNO LINO-

DISTRIBUTORE 2701| 27207 |FATTOA o 27-10-17 [14-10-17 20232|  3648] 16584| 1300 215592
CARBURANTI -

RANNO LINO-

DISTRIBUTORE 2780| 27207 |[FATTOA o 27-10-17 |14-10-17 33,72 6,08  27,64| 13,00 359,32
CARBURANTI -

ARCIERI GIUSEPPE DITTA | 3173 0712 |000002:2047- f 24 07-12-17 | 24-11-17 500,00 500,00| 13,00]  6.500,00
IBLEI TOUR Picc.Soc.Coop. 3169 071'%2' 13p 1(2)?1'7 07-12-17 |25-11-17 500,00 4546  454,54] 12,00 5.454,48
ECOTECNICA S.R.L. 2674 201'%0' 67/FE/2017 08_71'7 20-10-17 |08-10-17 17.096,61| 1.554,24| 15.542,37| 12,00| 186.508,44
EFFE C DI ANGELO 27-10- 15-

Ao B ee 2802 *72% [Fatpam1 [ o5 27-10-17 |15-10-17 5.000,00( 901,64| 4.09836| 12,00] 49.180,32
PISANO DANILO NICOLO'! 3138 061'%2' FATTPA 1_17 1(2)?1'7 06-12-17 |24-11-17 2.476,36]  446,56| 2.029,80| 12,00 24.357,60
ARCOBALENO 16-11- 04-

o e s arl 2052 1% g o 16-11-17 |05-11-17 3.800,16|  180,96| 3.619,20| 11,00| 39.811,20
ADORNO MAURIZIO - 03-10- 25-

ADOR 2580[ 0510 1227 N 04-10-17 | 24-09-17 a79.42| 8645 392,97 1000  3.92970
CON ENERGIA S.P.A. 2794| 2710 [1304PA o7 27-10-17 |18-10-17 54,80 988  4492| 9,00 404,28
CON ENERGIA S.P.A, 2794 2710 [1303pA o7 27-10-17 |18-10-17 54,80 9.88]  4492| 9,00 404,28
POSTE ITALIANE- S.p.A.- 3139 061'%2' 8717323633 1(2)?1'7 07-12-17 |30-11-17 300,22 300,22| 7,00 2.101,54
MAGGIOLI S.P.A. 3164| °72% |ooo2137103 | > 07-12-17 [30-11-17 50020  90,20] 41000| 7,00 287000
APPALTITALIA SR.L. 2gs0| 0711 15117 oo 07-11-17 [31-10-17|s  [164.056,60| 29.583,98(134.472,62] 7,00| 941.30834
POSTE ITALIANE- S.p.A-- 2890| 1045, [8017186562 | (5 10-11-17 |04-11-17 536,07  9667| 439,40 600 263640
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17 10-17

BLANCATO SANTO 3003| 2311 [ore o 23-11-17 |17-11-17 1.500,00 1.500,00 6,00|  9.000,00

S..AE. AG.SIRACUSA 3002| 277 |1617033480 |5 23-11-17 |18-11-17 36246| 6536 297,00| 500  1.48550

S..AE. AG.SIRACUSA 3002| 277 |1617033a81 |5 23-11-17 |18-11-17 574,38| 10358 470,80[ 500  2.35400

MA.PI. SRL 2804 271" [5gss o7 27-10-17 |22-10-17 41834 7544 34290 500 171450
03-10- [FATTPA 29-

GROWAPP SR.L. 2500| *7% |oes 17 oz 04-10-17 |29-09-17 14518  26,18] 119,00 5,00 595,00

ASS.CULT RICR.SPORTIVA 1o, o,

DILETTANTISTICA NEW 2803| 2710 forre oz 27-10-17 |22-10-17 113460 20460| 930,00 500  4.650,00

GENERATION

ASSOCIAZIONE il o

COLTURALE 3002 2311 [orpa o 23-11-17 |18-11-17 300000 272,73| 272727 500| 13.636,35

PRIMAMUSICA

COASI DELLA SPERANZA 10-10- [FATTPA 31-

LORS 2639 77 |16 17 o 10-10-17 [06-10-17 457323 217,77 435546| 400 17.421,84

ADORNO MAURIZIO - 03-10- 31-

ADOR 2502 9510 1239 s 04-10-17 |30-09-17 163303 29448| 133855 400 535420

ARCOBALENO 03-10- 01-

R o LUS Lt 2506| O%2% |37 o 04-10-17 |30-09-17 702622 33458| 6.691,64| 400 26.766,56

SICULA TRASPORTI s 2508| 310" [1534/03 o 04-10-17 |30-09-17 750,64| 6824 68240 400 272960

SICULA TRASPORTI s, 2507| 9310 f1534/03 o 04-10-17 |30-09-17 21.997,87| 1.999,81| 19.998,06| 4,00 79.992,24

ECOTECNICA S.R.L. a101( Y412 fogrenorr | ,7% 14-12-17 [10-12-17 15.635,71| 1.421,43| 14.214,28] 400| 56.857,12
13-10- [FATTPA 09-

TUMINO DAMIANO 2655 17" |0 17 o 13-10-17 |11-10-17 1.999,99|  360,65| 163934 200 327868
03-10- [FATTPA 31-

RACO SRL 2585 7 [51 17 s 03-10-17 |01-10-17 1.868.46]  169,86| 1.69860| 200|  3.397.20

VECA ALESSANDRO 2655 1310 [3e o 13-10-17 |13-10-17 1.500,00 1.500,00

ENEL ENERGIA S.p.A. 2899| 1371 |ooasorazaenn| O 13-11-17 [13-11-17 1.290,46|  232,71) 1.057,75

ENEL ENERGIA S.p.A. 2000| 1327 |ooagor3raser| 07 13-11-17 [13-11-17 17345 3128|1427

LA ZAGARA SOC. COOP. 2808| 271" [oe o7 27-10-17 |27-10-17 50000  4546| 45454
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PROMO ITALIAS.R.L. 2851| %311 ou/re o 03-11-17 |03-11-17 1.700,00| 306,56 1.393,44

CUSUMANO GIUSEPPE 2806 710" fo/pa o7 27-10-17 |27-10-17 400,00 400,00

ES\Ole;r?oSér.m. di Bellomo 2655 1310 [1/pa o 13-10-17 [14-10-17 150000 136,36| 1.36364| -1.00] -1.36364
ENEL ENERGIA S.p.A. 2623 061'%0' 004801232112 08_71'7 06-10-17 | 08-10-17 79,61 14,36 65,25 -2,00 -130,50
o A UDENZIO- 3002 2311 [ o 23-11-17 | 26-11-17 50001|  4546| 454,55 -300] -1.36365
POSTE ITALIANE- S.p.A-- 2793| 2739 |e7a7200137 | 2% 27-10-17 |30-10-17 328,23 328,23| -3,00[  -984,69
POSTE ITALIANE- S.p.A-- 2792| 2739 |e7a7263350 | % 27-10-17 |30-10-17 977,64 977,64 -3,00[ -2.932,92
s O WO L | 2860| O 11 Iviazeoaze0 [ 0% 07-11-17 |10-11-17 9o2,68| 3818 954,50| -300 -2.86350
ENEL ENERGIA S.p.A. 3120 061'%2' 004801508226 12_71'7 06-12-17 |10-12-17 535,37 96,54| 438,83 -4,00( -1.755,32
TIM-TELECOM Halia SpA | 2800| 27 1% Javooazesos [ 07 27-10-17 |31-10-17 7940  1432] 6508 -400]  -26032
TIM-TELECOM Halia SpA | 2814| 2720 Javoosasieor [ 07 27-10-17 [31-10-17 37,11 6,60 3042 -400[  -12168
TIM-TELECOM Halia SpA | 2812| 2710 Javooazeoze [ 07 27-10-17 [31-10-17 12720 22,73] 104,47 -400]  -a17.88
TIM-TELECOM ltalias.pA | 2810| 27770 [avooaz7773 | 07 27-10-17 [31-10-17 35,38 638] 29,00 -400[  -11600
TIM-TELECOM Halia SpA | 2809| 2710 Javooazeoso [ 07 27-10-17 [31-10-17 2,31 2,31| -4,00 9,24
TIM-TELECOM Halia SpA | 2815| 27 1% Javooazetza [ 07 27-10-17 |31-10-17 38,58 6,96  3162| -400]  -12648
TIM-TELECOM Halia SpA | 2813| 2719 Javooasooos [ 07 27-10-17 [31-10-17 6427 1159  s268| -400  -21072
TIM-TELECOM Halia SpA | 2811) 2729 Javooas2z06 [ 07 27-10-17 |31-10-17 38,56 6,95 3161 -400]  -12644
TIM-TELECOM Halia SpA | 2800| 27 2% Javooasizas [ 07 27-10-17 [31-10-17 701 1297  s894| -400]  -23576
TIM-TELECOM Halia SpA | 2817| 2710 Javooazsiso [ 07 27-10-17 [31-10-17 41,85 755 3430 -400[  -137.20
TIM-TELECOM Halia SpA | 2814| 2710 Javooazetos [ 07 27-10-17 |31-10-17 35,38 638  2900| -400]  -116,00
TIM-TELECOM ltalia S.pA |  2812| 5740, [8v00427380 | o7 27-10-17 |31-10-17 7219  13,02] 5917 -400] 236,68
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TIM-TELECOM Halia SpA | 2800| 2710 Javoosszzrz [ 07 27-10-17 |31-10-17 15428| 27,78 126,50| -400]  -506,00
TIM-TELECOM Halia SpA | 2800| 27 2% Javoosasizss [ 07 27-10-17 [31-10-17 1,22 1,22| -4,00 4,88
TIM-TELECOM Halia SpA | 2814| 2720 Javooasoron [ 07 27-10-17 [31-10-17 8301 1513  6878| -400]  -275.12
TIM-TELECOM Halia SpA | 2813| 2719 Javooazesio [ 07 27-10-17 |31-10-17 43,79 790 3589 -400]  -14356
TIM-TELECOM Halia SpA | 2811) 2710 Javooszs7ss [ 07 27-10-17 |31-10-17 36,47 658  29.89| -400[  -11956
TIM-TELECOM Halia SpA | 2800| 27 2% Javooazsion [ 07 27-10-17 [31-10-17 50,76 915  a161| -400]  -16644
TIM-TELECOM Halia SpA | 2816| 27 2% Javooasizsy [ 07 27-10-17 |31-10-17 35,50 640,  290| -400]  -116.40
TIM-TELECOM Halia SpA | 2813| 27 1% Javooazrose [ 07 27-10-17 |31-10-17 7560|  13.64] 6205 -400]  -24820
TIM-TELECOM Halia SpA | 2812| 2710 avooazraez [ 07 27-10-17 |31-10-17 35,38 638  2900| -400[  -116,00
ENEL ENERGIA S.p.A. 2879| %%71 |ooago1373e0s| 0" 08-11-17 [13-11-17 145,70]  26,27] 119.43| -500[  -597,15
ENEL ENERGIA S.p.A. 2871| %71 |ooagor3raeor| 07 08-11-17 |13-11-17 36,75 6,63  3012| 500  -150,60
ENEL ENERGIA S.p.A. 2877| %%71 |ooagorsraens| 0" 08-11-17 |13-11-17 6.890,34| 1.24252| 5.647,82| -500| -28.239,10
ENEL ENERGIA S.p.A. 2876| °%71 |ooaso1373609| 07 08-11-17 [13-11-17 12922|  11,75] 117,47| 500  -587,35
ENEL ENERGIA S.p.A. 2875| °%71 |ooagorszasen| O 08-11-17 |13-11-17 644,16] 11616 528,00 -500 -2.640,00
ENEL ENERGIA S.p.A. 2875| *%71 |ooasorsraenz| 07 08-11-17 [13-11-17 43,04 776] 3528 -500  -17640
ENEL ENERGIA S.p.A. 2873| %%71 |ooaso1373seo| 07 08-11-17 |13-11-17 53,73 9.60]  4404| 500  -22020
ENEL ENERGIA S.p.A. 2872| %%71 |ooasor3eo0s7| 07 08-11-17 [13-11-17 17441  1586] 15855 -500[  -792,75
ENEL ENERGIA S.p.A. 2877| %%71 |ooasorseoos2| 0" 08-11-17 |13-11-17 19.521,01| 3.520,18| 16.000,83| -5,00| -80.004,15
ENEL ENERGIA S.p.A. 2870| °%71 |ooasorsraenz| 07 08-11-17 |13-11-17 8056|  1453)  6603| -500]  -33015
ENEL ENERGIA S.p.A. 2877| %%71 |ooagorsraens| 07 08-11-17 [13-11-17 40,17 724 3293 -500  -16465
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ENEL ENERGIA S.p.A. 2875| °%71 |ooago1373e00| 07 08-11-17 |13-11-17 829,38| 14956 679,82 -500| -3.399,10
ENEL ENERGIA S.p.A. 2875| *%71 |ooago137ases| O 08-11-17 [13-11-17 8001  1621]  7370| -500 -368,50
ENEL ENERGIA S.p.A. 2874| %71 |ooagor3raens| 07 08-11-17 [13-11-17 2,57 0,46 2,11| -5,00 110,55
ENEL ENERGIA S.p.A. 2873| %%71 |ooasorsraeis| 0" 08-11-17 |13-11-17 26,55 a79]  2176] 500  -108,80
ENEL ENERGIA S.p.A. 2878| %%71 |ooago1373ses| 07 08-11-17 |13-11-17 22823| 4116 187,07| -500]  -93535
ENEL ENERGIA S.p.A. 2870| %%21" |ooago1373e0s| 07 08-11-17 |13-11-17 110311 198,92] 904,19 -5,00[  -4.52095
ENEL ENERGIA S.p.A. 2877| %%71" |ooagor3rases| 07 08-11-17 |13-11-17 3.659,30|  659,87| 2.999.43| -500| -14.997,15
ENEL ENERGIA S.p.A. 2875| °%21" |ooagor37aeno| 07 08-11-17 |13-11-17 115081  209,15]  950,66| -5,00[ -4.75330
ENEL ENERGIA S.p.A. 2875| °%71" |ooasor373eoz| 07 08-11-17 |13-11-17 526,82 9500 431,82 -500 -2.159,10
ENEL ENERGIA S.p.A. 2875| °%21" |ooagor3eooes| 0" 08-11-17 [13-11-17 35,50 642| 2017 -500]  -14585
ENEL ENERGIA S.p.A. 2873| %%71" |ooasor3eooes| 0" 08-11-17 |13-11-17 53,51 965 4386 -500]  -219.30
ENEL ENERGIA S.p.A. 2880| °%7% |ooasor3eoosa| 07 08-11-17 |13-11-17 537,85|  96,99| 440,86 -500 -2.20430
ENEL ENERGIA S.p.A. 2872 %11 [o04g01360063( , 07 08-11-17 [13-11-17 16540  1504] 150,36 -500[  -751,80
ENEL ENERGIA S.p.A. 2877| %%71" |ooago1373ses| 07 08-11-17 |13-11-17 7.330,43| 1.321,88| 6.00855| -500| -30.042,75
ENEL ENERGIA S.p.A. 2877| %%71" |ooagor373e04| 07 08-11-17 [13-11-17 27,71 500  2271| -s500[  -11355
ENEL ENERGIA S.p.A. 2875| °%71" |ooagor3raens| 0" 08-11-17 |13-11-17 82266| 14835 674,31 -500 -3.37155
ENEL ENERGIA S.p.A. 2875| °%21" |ooago1373606| 0" 08-11-17 |13-11-17 8302| 1497 6805 500  -34025
ENEL ENERGIA S.p.A. 2873| %%71" |ooagor37asss| 07 08-11-17 |13-11-17 8297 1496 6801 500  -34005
ENEL ENERGIA S.p.A. 2872| %%71" |ooagorsraenal 07 08-11-17 |13-11-17 56958  51,78] 517,80 -500] -2.589,00
ENEL ENERGIA S.p.A. 2878| %%71" |ooagor3rasez| 07 08-11-17 |13-11-17 35,60 642  2918| 500  -14590
ENEL ENERGIA S.p.A. 2870| 0g.11. |004801373504 4. 08-11-17 |13-11-17 ass,79|  7011] 318.68] -500] -1.59340
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ENEL ENERGIA S.p.A. 2875| °%21" |ooagor3eooss| 0" 08-11-17 [13-11-17 1007,88] 181,75) 826.13| -500  -4.130,65
ENEL ENERGIA S.p.A. 2875| °%71" |ooagor37ases| 07 08-11-17 |13-11-17 34,15 616]  2799| -500]  -139,95
ENEL ENERGIA S.p.A. 2873| %%71" |ooagor3raeon| 07 08-11-17 |13-11-17 35,60 642  2918| 500  -14590
ENEL ENERGIA S.p.A. 2616 061'%0' 004801232111 08_71'7 06-10-17 |12-10-17 2,57 0,46 2,11 -6,00 -12,66
ENEL ENERGIA S.p.A. 3110 %572 [ooago1508212( 07 06-12-17 |12-12-17 279.98|  5049| 22949| -600] -1.37694
ENEL ENERGIA S.p.A. 2617| %%29" |ooago1232106| 07 06-10-17 |12-10-17 1.096,60| 197,75| 898,85| -6,00[ -5.39310
ENEL ENERGIA S.p.A. 2613| %%79" |ooago1232103| 0" 06-10-17 |12-10-17 36,60 6,60,  30,00| -600]  -180,00
ENEL ENERGIA S.p.A. 3123 061'%2' 004801508249 12_71'7 06-12-17 |12-12-17 115,11 20,76 94,35| -6,00 -566,10
ENEL ENERGIA S.p.A. 3119 061'%2' 004801508244 12_71'7 06-12-17 |12-12-17 236,73 42,69 194,04 -6,00[  -1.164,24
ENEL ENERGIA S.p.A. 2617 061'%0' 004801232113 08_71'7 06-10-17 |12-10-17 783,24 141,24 642,00 -6,00[  -3.852,00
ENEL ENERGIA S.p.A. 3121 %912 [ooago1508210( 97 06-12-17 |12-12-17 35,60 642  2918| -600]  -17508
ENEL ENERGIA S.p.A. 3119 061'%2' 004801508237 1?_71'7 06-12-17 |12-12-17 84,45 15,23 69,22| -6,00 -415,32
ENEL ENERGIA S.p.A. 2627 061'%0' 004801232085 08_71'7 06-10-17 |12-10-17 84,05 15,16 68,89| -6,00 -413,34
ENEL ENERGIA S.p.A. 2617 061'%0' 004801232090 08_71'7 06-10-17 |12-10-17 391,91 70,67 321,24 -6,00f -1.927,44
ENEL ENERGIA S.p.A. 3118 061'%2' 004801508248 12_71'7 06-12-17 |12-12-17 2,57 0,46 2,11 -6,00 -12,66
ENEL ENERGIA S.p.A. 2626| °%39" |o0ago1232000] 07 06-10-17 |12-10-17 10980  19.80] 90,00 -600]  -540,00
ENEL ENERGIA S.p.A. 2617| %%29" |ooagor3o0ssa| o 06-10-17 |12-10-17 22956| 41,40 188,16| -6,00| -1.128,96
ENEL ENERGIA S.p.A. 3110 %572 [ooago1508241( 07 06-12-17 |12-12-17 134966 24338] 1.106.28| -6,00] -6.637,68
ENEL ENERGIA S.p.A. 3117 061'%2' 004801508247 12_71'7 06-12-17 |12-12-17 25,56 4,61 20,95| -6,00 -125,70
ENEL ENERGIA S.p.A. 2621 061'%0' 004801232093 08_71'7 06-10-17 |12-10-17 52,25 9,42 42,83| -6,00 -256,98
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ENEL ENERGIA S.p.A. 3119 061'%2' 004801508236 12_71'7 06-12-17 |12-12-17 903,31 162,89|  740,42| -6,00|  -4.44252
ENEL ENERGIA S.p.A. 2619 061'%0' 004801232108 08_71'7 06-10-17 |12-10-17 7.061,75| 1.273,43| 5.788,32 -6,00( -34.729,92
ENEL ENERGIA S.p.A. 2617 061'%0' 004801232107 08_71'7 06-10-17 |12-10-17 41,30 7,45 33,85| -6,00 -203,10
ENEL ENERGIA S.p.A. 3119 061'%2' 004801508234 12_71'7 06-12-17 |12-12-17 443,35 79,95  363,40| -6,00f  -2.180,40
ENEL ENERGIA S.p.A. 2618 061'%0' 004801232105 08_71'7 06-10-17 |12-10-17 168,84 15,35  153,49| -6,00 -920,94
ENEL ENERGIA S.p.A. 2614 061'%0' 004801226414 08_71'7 06-10-17 |12-10-17 132,15 12,01 120,14| -6,00 -720,84
ENEL ENERGIA S.p.A. 3123 %512 [o0ago1482010( 97 06-12-17 |12-12-17 606,95 10945  497,50| -6,00] -2.98500
ENEL ENERGIA S.p.A. 3119 061'%2' 004801508228 12_71'7 06-12-17 |12-12-17 258,16 46,55 211,61 -6,00[  -1.269,66
ENEL ENERGIA S.p.A. 2617 061'%0' 004801253525 08?1'7 06-10-17 |12-10-17 807,59  145,63] 661,96 -6,00(  -3.971,76
ENEL ENERGIA S.p.A. 3122 061'%2' 004801508224 12_71'7 06-12-17 |12-12-17 151,00 13,73 137,27| -6,00 -823,62
ENEL ENERGIA S.p.A. a110| %512 [ooago1508220( , 07 06-12-17 |12-12-17 38,50 6.94]  3156| -600[  -189,36
ENEL ENERGIA S.p.A. 2627 061'%0' 004801232086 08_71'7 06-10-17 |12-10-17 45,08 8,13 36,95| -6,00 -221,70
ENEL ENERGIA S.p.A. 3120 9527 Jooasos08235| V7 06-12-17 [12-12-17 28,18 508 2310 -600[  -13860
ENEL ENERGIA S.p.A. 3117 061'%2' 004801508216 12_71'7 06-12-17 |12-12-17 53,94 9,73 44,21| -6,00 -265,26
ENEL ENERGIA S.p.A. 3119 061'%2' 004801508229 12_71'7 06-12-17 |12-12-17 957,97 172,75  785,22| -6,00  -4.711,32
ENEL ENERGIA S.p.A. 2619 061'%0' 004801226413 08_71'7 06-10-17 |12-10-17 21.392,19] 3.857,61| 17.534,58| -6,00| -105.207,48
ENEL ENERGIA S.p.A. 3119 061'%2' 004801508232 12_71'7 06-12-17 |12-12-17 539,89 97,36| 442,53 -6,00( -2.655,18
ENEL ENERGIA S.p.A. 2619| %%29" |ooagor232114| 07 06-10-17 |12-10-17 40,69 734]  3335| -600]  -20010
ENEL ENERGIA S.p.A. 2615 061'%0' 004801232109 08_71'7 06-10-17 |12-10-17 198,87 18,08/  180,79| -6,00|  -1.084,74
ENEL ENERGIA S.p.A. 3119 061'%2' 004801508221 12_71'7 06-12-17 |12-12-17 266,88 48,13| 218,75 -6,00f  -1.312,50
ENEL ENERGIA S.p.A. 3123| gp.12- |004801482923| (7. 06-12-17 [12-12-17 40,71 7,34 33,37| -6,00 -200,22
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ENEL ENERGIA S.p.A. 3119 061'%2' 004801508215 12_71'7 06-12-17 |12-12-17 198,42 35,78 162,64| -6,00 -975,84
ENEL ENERGIA S.p.A. 2617| %%29" |ooaso1232087| 0" 06-10-17 |12-10-17 606,08| 109,20  496,79| -6,00] -2.980,74
ENEL ENERGIA S.p.A. 3120 061'%2' 004801482917 12_71'7 06-12-17 |12-12-17 20.065,79| 3.618,42| 16.447,37| -6,00| -98.684,22
ENEL ENERGIA S.p.A. 3110 %512 [ooago1508214( 07 06-12-17 |12-12-17 7560  1363]  6197| -600]  -371,82
ENEL ENERGIA S.p.A. 2627 061'%0' 004801232097 08_71'7 06-10-17 |12-10-17 59,94 10,81 49,13| -6,00 -294,78
ENEL ENERGIA S.p.A. 3120 061'%2' 004801508240 12_71'7 06-12-17 |12-12-17 121,83 11,08/  110,75| -6,00 -664,50
ENEL ENERGIA S.p.A. 3117| %512 [ooago1508213( 07 06-12-17 |12-12-17 8s21|  1591]  7230| -600]  -433:80
ENEL ENERGIA S.p.A. 3119 061'%2' 004801482921 12_71'7 06-12-17 |12-12-17 1.140,52|  205,67] 934,85 -6,00f -5.609,10
ENEL ENERGIA S.p.A. 3116 061'%2' 004801508246 12_71'7 06-12-17 |12-12-17 789,86 71,81 718,05 -6,00f  -4.308,30
ENEL ENERGIA S.p.A. 2620 061'%0' 004801232094 08_71'7 06-10-17 |12-10-17 242,48 43,73] 198,75 -6,00f  -1.192,50
ENEL ENERGIA S.p.A. 2617 061'%0' 004801232095 08_71'7 06-10-17 |12-10-17 94,35 17,01 77,34] -6,00 -464,04
ENEL ENERGIA S.p.A. 3119 061'%2' 004801508218 1?_71'7 06-12-17 |12-12-17 756,72 136,46  620,26] -6,00|  -3.721,56
ENEL ENERGIA S.p.A. 3115 061'%2' 004801508238 12_71'7 06-12-17 |12-12-17 37,81 6,82 30,99| -6,00 -185,94
ENEL ENERGIA S.p.A. 2619 061'%0' 004801232091 08_71'7 06-10-17 |12-10-17 4.009,05|  722,94| 3.286,11| -6,00| -19.716,66
ENEL ENERGIA S.p.A. 2617| %%29" |ooaso1232089| 0" 06-10-17 |12-10-17 32,73 590  26.83| -600]  -16098
ENEL ENERGIA S.p.A. 3110 %512 [ooago1482016( 07 06-12-17 |12-12-17 32281| 5821 264,60 -600] -1587,60
ENEL ENERGIA S.p.A. 2617 061'%0' 004801232101 08_71'7 06-10-17 |12-10-17 2.095,72|  377,92] 1.717,80| -6,00[ -10.306,80
ENEL ENERGIA S.p.A. 2614 061'%0' 004801226418 08_71'7 06-10-17 |12-10-17 55,17 5,02 50,15| -6,00 -300,90
ENEL ENERGIA S.p.A. 3123 061'%2' 004801508239 12_71'7 06-12-17 |12-12-17 135,15 24,371 110,78 -6,00 -664,68
ENEL ENERGIA S.p.A. 3119 061'%2' 004801482915 12_71'7 06-12-17 |12-12-17 257,55 46,44) 211,11 -6,00[  -1.266,66
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ENEL ENERGIA S.p.A. 2617 061'%0' 004801232096 08_71'7 06-10-17 |12-10-17 789,77 142,42 647,35 -6,00] -3.884,10
ENEL ENERGIA S.p.A. 3121| %512 [ooago1508225( 07 06-12-17 [12-12-17 19913  3591| 163,22 -6,00 979,32
ENEL ENERGIA S.p.A. 3119 061'%2' 004801508227 12_71'7 06-12-17 |12-12-17 93,77 16,91 76,86| -6,00 -461,16
ENEL ENERGIA S.p.A. 3120 061'%2' 004801508222 12_71'7 06-12-17 |12-12-17 3.815,57| 688,05 3.127,52 -6,00( -18.765,12
ENEL ENERGIA S.p.A. a110| %572 [o0ago1482920( 97 06-12-17 |12-12-17 29,15 526 2389 -600]  -14334
ENEL ENERGIA S.p.A. 2627 061'%0' 004801232110 08_71'7 06-10-17 |12-10-17 25,78 4,65 21,13| -6,00 -126,78
ENEL ENERGIA S.p.A. 3119 061'%2' 004801508251 12_71'7 06-12-17 |12-12-17 1.402,70|  252,95] 1.149,75| -6,00|  -6.898,50
ENEL ENERGIA S.p.A. 3117| %512 [ooago1508230( 07 06-12-17 |12-12-17 35,60 642  2918| -600]  -17508
ENEL ENERGIA S.p.A. 2622 061'%0' 004801232104 08_71'7 06-10-17 |12-10-17 155,18 27,98 127,20| -6,00 -763,20
ENEL ENERGIA S.p.A. 3119 061'%2' 004801508250 12_71'7 06-12-17 |12-12-17 941,80 169,83 771,97 -6,00[  -4.631,82
ENEL ENERGIA S.p.A. 3116 9572 [ooago1482018( 07 06-12-17 |12-12-17 22065 2006 200,59| -6,00] -1.20354
ENEL ENERGIA S.p.A. 2619 061'%0' 004801232092 08_71'7 06-10-17 |12-10-17 8.017,85| 1.44584| 6.572,01 -6,00( -39.432,06
ENEL ENERGIA S.p.A. 2617| 570" [o0ago1226416( 7 06-10-17 [12-10-17 45,45 820 37,25 -600]  -22350
ENEL ENERGIA S.p.A. a110| %512 [ooago1508217( 97 06-12-17 |12-12-17 46566 83,97 381,69 -600 -2.20014
ENEL ENERGIA S.p.A. 2619 061'%0' 004801232100 08_71'7 06-10-17 |12-10-17 28,71 5,18 23,53| -6,00 -141,18
ENEL ENERGIA S.p.A. 2614 061'%0' 004801232109 08_71'7 06-10-17 |12-10-17 276,45 25,13] 251,32 -6,00( -1.507,92
ENEL ENERGIA S.p.A. 3119 061'%2' 004801508245 12_71'7 06-12-17 |12-12-17 266,81 48,11} 218,70 -6,00f  -1.312,20
ENEL ENERGIA S.p.A. 2617| %%29" |ooagor226417| 0" 06-10-17 |12-10-17 979,89 17670|  803,19| -6.00] -4.819,14
ENEL ENERGIA S.p.A. 3123 061'%2' 004801508224 12_71'7 06-12-17 |12-12-17 16,16 1,47 14,69 -6,00 -88,14
ENEL ENERGIA S.p.A. 3119 061'%2' 004801508223 12_71'7 06-12-17 |12-12-17 180,22 32,50 147,72 -6,00 -886,32
ENEL ENERGIA S.p.A. 2617| gg.10- |004801232098| 7. 06-10-17 |12-10-17 499,68 90,11}  409,57| -6,00|  -2.457,42
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ENEL ENERGIA S.p.A. 3110 %512 [ooago1508243( 07 06-12-17 |12-12-17 50,00 902  4098| -600]  -24588
ENEL ENERGIA S.p.A. 2627 061'%0' 004801226419 08_71'7 06-10-17 |12-10-17 51,65 9,31 42,34| -6,00 -254,04
ENEL ENERGIA S.p.A. 3120 061'%2' 004801508252 12_71'7 06-12-17 |12-12-17 42,18 7,61 34,57 -6,00 -207,42
ENEL ENERGIA S.p.A. 3117 061'%2' 004801482924 12_71'7 06-12-17 |12-12-17 55,11 9,94 45,17 -6,00 -271,02
ENEL ENERGIA S.p.A. 2624 061'%0' 004801226415 08_71'7 06-10-17 |12-10-17 599,51  108,11|  491,40| -6,00[  -2.948,40
ENEL ENERGIA S.p.A. 3119 061'%2' 004801508242 12_71'7 06-12-17 |12-12-17 1.124,16|  202,72| 921,44 -6,00] -5.528,64
ENEL ENERGIA S.p.A. 3116 061'%2' 004801482922 12_71'7 06-12-17 |12-12-17 301,40 27,40 274,00 -6,00[  -1.644,00
ENEL ENERGIA S.p.A. 2617 061'%0' 004801232102 08_71'7 06-10-17 |12-10-17 78,29 14,12 64,17| -6,00 -385,02
ENEL ENERGIA S.p.A. 3110 %572 [ooago1508231( , 07 06-12-17 |12-12-17 60854| 10074| 498,80 -6.00] -2.992,80
PKSud s, 3003| 311 [aas o 23-11-17 |29-11-17 100000 18033| 819,67 -6.00 -4.91802
GRILLO MARIA 3124 %512 [a/pa i 06-12-17 |12-12-17 125052 22550] 1.02502| -6,00] -6.150,12
GERVASI GIUSEPPE 3124 %512 l1ge iz 06-12-17 |12-12-17 0,01 0,01 -6,00 0,06
o LS arl 2053 1911 Lag o 16-11-17 |23-11-17 3.246,15|  15458| 3.09157| -7,00| -21.640,99
ENEL ENERGIA S.p.A. 2899| %71 |ooagora123s2| -4 13-11-17 [20-11-17 23474 4233 19241| 7,00 -1.34687
ENEL ENERGIA S.p.A. 2899| %71 |ooagora12346| > 13-11-17 [20-11-17 15737]  2838] 128,99 -7.00]  -902,93
ENEL ENERGIA S.p.A. 2899| %71 |ooagora123s5| - 13-11-17 [20-11-17 287,18 51,79  23539| -7,00] -1.647,73
ENEL ENERGIA S.p.A. 2899| %71 |ooagora123sa| -4 13-11-17 [20-11-17 22055  39,77]  180,78| -7,00] -1.26546
ENEL ENERGIA S.p.A. 2899| %71 |ooasora12349| % 13-11-17 [20-11-17 452,67 8163 371,04| 700 -2.597,28
ENEL ENERGIA S.p.A. 2899| %71 |ooagora12354] % 13-11-17 |20-11-17 227,81 4108 186,73| -7,00] -1.30711
ENEL ENERGIA S.p.A. 2899| %71 |ooagor412353| - 13-11-17 [20-11-17 1.297,60|  234,01) 1.063.68| -7.00| -7.44576
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ENEL ENERGIA S.p.A. 2899| %71 |ooagora12342| >4 13-11-17 |20-11-17 24226  4369] 19857| -7,00] -1.389,99
ENEL ENERGIA S.p.A. 2899| %71 |ooagora12344| % 13-11-17 |20-11-17 171.61]  3095|  140,66| -7,00 984,62
ENEL ENERGIA S.p.A. 2899| %71 |ooagora12345| -4 13-11-17 |20-11-17 as4.96|  8024| 364,72| -7.00| -2.553,04
ENEL ENERGIA S.p.A. 2899| %71 |ooagor412348| - 13-11-17 [20-11-17 22278 4017| 182,61| -7,00] -1.27827
GERVASI GIUSEPPE 3124 061'%2' 18E 11_21'7 06-12-17 |13-12-17 1.266,05| 22831 1.037,74| -7,00] -7.264,18
PISANO DANILO NICOLO' 3124 061'%2' FATTPA 3_17 11_31'7 06-12-17 |13-12-17 2.065,86 372,53] 1.693,33| -7,00] -11.853,31
ENEL ENERGIA S.p.A. 3116 061'%2' 004801232099 08_71'7 06-12-17 |14-12-17 146,18 13,29 132,89| -8,00f  -1.063,12
ENEL ENERGIA S.p.A. 3116| %%7% |ooago1373603| 0" 06-12-17 |14-12-17 261,80 23,80 238,00 -800 -1.904,00
Novarlux Snc 2818| 2710 Taine o 27-10-17 | 04-11-17 5.499,99|  991,80| 450819 -8,00| -36.06552
BRANCATI SEBASTIANO 3124 061'%2' 3/pa 11_31'7 06-12-17 |14-12-17 1.695,37 305,72 1.389,65| -8,00] -11.117,20
VECA ALESSANDRO 2018 *% 11 JaE o 14-11-17 |23-11-17 2.700,00 2.700,00| -9,00[ -24.300,00
VECA ALESSANDRO 2010 *%11 JaE o 14-11-17 |23-11-17 300,00 300,00 -9,00|  -2.700,00
LG R D 2851 0311 [FaTTPA7 17 [ 12 03-11-17 [12-11-17 610,00 110,00]  500,00| -9,00(  -4.500,00
CIPRIOTTI FRANCESCO 2851| %311 f1aipa . 03-11-17 |12-11-17 5.000,00( 901,64| 4.09836| -9,00| -36.885,24
G:CUBE SR.L. 2851( 9311 foo1pA e 03-11-17 |12-11-17 1.830,00| 330,00, 1.500,00| -9,00[ -13.500,00
ENEL ENERGIA S.p.A. 2881| °%71" |ooagora12356| > 08-11-17 [20-11-17 47,81 862  39,19[-1200  -47028
ENEL ENERGIA S.p.A. 3120 %512 [ooago1578265( , 7> 06-12-17 |18-12-17 6.098,82| 1.099,79| 4.999,03-12,00| -59.988,36
ENEL ENERGIA S.p.A. 2870| %%71" |ooagora12343| -4 08-11-17 | 20-11-17 7563  1364]  6199|-1200  -743:88
ENEL ENERGIA S.p.A. 2877| %%71" |ooagora12347| >4 08-11-17 [20-11-17 28155| 50,77  230,78|-12,00] -2.769,36
ENEL ENERGIA S.p.A. 3120 061'%2' 004801578264 11_31'7 06-12-17 |18-12-17 7.597,86| 1.370,11| 6.227,75|-12,00| -74.733,00
ENEL ENERGIA S.p.A. 2875| 0g.11. [004801412350| 4. 08-11-17 | 20-11-17 40009 7215 327,94[-12,00] -3.93528
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TUMINO DAMIANO 2gso| 0311 gg_TleA o 03-11-17 |15-11-17 70000  126,23] 573,77|-12,00|  -6.88524
ALY CONSULTING 3103| 277" 20171406 | 2% 28-11-17 |11-12-17 45750] 8250 375,00|-13,00] -4.87500
ARCIERI GIUSEPPE DITTA | 2721) 2310 |090001-2047- f 05 23-10-17 |05-11-17 3.460,00 3.460,00[-13,00| -44.980,00
ARCIERI GIUSEPPE DITTA | 2722 2310 |000001-2047- f 05 23-10-17 |05-11-17 6.200,00 6.200,00-13,00|  -80.600,00
TUCCITTO GIUSEPPE 3145 9712 [1/pa N 07-12-17 |21-12-17 159843| 288,24 1.310,19|-14,00] -18.342,66
BLANCATO SANTO 2655 1310 f1/e o7 13-10-17 |27-10-17 250,00 250,00|-14,00[  -3.500,00
CIPRIOTTI FRANCESCO 2655 1310 f11/pA oo 13-10-17 |27-10-17 841,80 151,80]  690,00(-14,00]  -9.660,00
CIAFFAGLIONE ANTONIO | 3144| %722 |2 e 07-12-17 | 22-12-17 3.539,38 3.539,38|-15,00| -53.090,70
ECOTECNICAS.R.L. 3003 221'%1' 92/FE/2017 12_91'7 22-11-17 |10-12-17 1.398,12 1.398,12(-18,00( -25.166,16
ECOTECNICAS.R.L. 3003 221'%1' 92/FE/2017 1?_91'7 22-11-17 |10-12-17 14.237,59| 1.421,43| 12.816,16]-18,00| -230.690,88
ENEL ENERGIA S.p.A. 2620 061'%0' 004801232088 08_71'7 06-10-17 | 25-10-17 35,60 6,42 29,18|-19,00 -554,42
ENEL ENERGIA S.p.A. 2619 061'%0' 004801317842 05_11'7 06-10-17 | 26-10-17 265,61 47,90)  217,71|-20,00f  -4.354,20
ENEL ENERGIA S.p.A. 2617 061'%0' 004801317841 05_11'7 06-10-17 | 26-10-17 147,55 26,61 120,94]-20,00f  -2.418,80
ENEL ENERGIA S.p.A. 2617| %%29" |ooagor3178aa| 2 06-10-17 | 26-10-17 a4321]  79,92]  363,29|-2000 -7.26580
ENEL ENERGIA S.p.A. 2617 061'%0' 004801317850 05_11'7 06-10-17 | 26-10-17 265,67 47,91)  217,76]-20,00f  -4.355,20
ENEL ENERGIA S.p.A. 2617 061'%0' 004801317843 05_11'7 06-10-17 | 26-10-17 207,97 37,50[  170,47|-20,00f  -3.409,40
ENEL ENERGIA S.p.A. 2617 061'%0' 004801317838 05_11'7 06-10-17 | 26-10-17 69,26 12,49 56,77|-20,00]  -1.135,40
ENEL ENERGIA S.p.A. 2617 061'%0' 004801317848 05_11'7 06-10-17 | 26-10-17 1.091,58|  196,84]  894,74|-20,00| -17.894,80
ENEL ENERGIA S.p.A. 2617| %%29" |ooasor317840| 2 06-10-17 |26-10-17 300,13| 7035 319,78-2000]  -6.39560
ENEL ENERGIA S.p.A. 2625 061'%0' 004801317851 05_11'7 06-10-17 | 26-10-17 46,09 8,31 37,78| -20,00 -755,60
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ENEL ENERGIA S.p.A. 2617| %%29" |ooagor317847| 2 06-10-17 |26-10-17 22183  4000| 181,83|-2000( -3.636,60
ENEL ENERGIA S.p.A. 2617| %%39" |ooagor31784s| 2 06-10-17 |26-10-17 42307 76,29 346,78|-2000|  -6.93560
ENEL ENERGIA S.p.A. 2617| %%39" |ooagor317837| 2 06-10-17 | 26-10-17 23213| 41,86 190,27|-2000|  -3.805,40
ENEL ENERGIA S.p.A. 2617 061'%0' 004801317839 05_11'7 06-10-17 | 26-10-17 160,71 28,98  131,73|-20,00f  -2.634,60
ENEL ENERGIA S.p.A. 2617| %%29" |ooagor317849| 2 06-10-17 | 26-10-17 268,16|  48.36| 219,80[-20,00]  -4.396,00
ENEL ENERGIA S.p.A. 2617 061'%0' 004801317846 05?1'7 06-10-17 | 26-10-17 208,19 37,54  170,65[-20,00f  -3.413,00
CONSORZIO PROSAT 2660| 13707 [PATTPA o 13-10-17 |03-11-17 43.426,61| 4.19846| 39.228,15|-21,00| -823.791,15
ENEL ENERGIA S.p.A. 3110 %512 [ooago1602370( 7% 06-12-17 | 27-12-17 179.68|  32.40| 147,28|-21.00|  -3.092,88
CONSORZIO PROSAT a18g| 17 [EATIPA o 14-12-17 |05-01-18 40.692,36| 3.927,75| 36.764,61-22,00| -808.821,42
CONSORZIO PROSAT 2802| 13717 [EATTPA o 13-11-17 |07-12-17 44.637,56| 4.242,13| 40.395,43|-24,00| -969.490,32
NABILA S n.c. di Bellomo 2671| 1910~ [3/pp 10- 19-10-17 |15-11-17 2550000 227.27) 2.272,73|-27,00| -61.363,71
Agostino C. 17 10-17

ENEL ENERGIA S.p.A. 3224 812" [o0ag01508233( 07 19-12-17 |17-01-18 330,72| 3007 300,65|-20.00] -8.71885
REGIONE SICILIANA - oL e

UFF.LEGISLATIVO E 20200 1511 213602017 [ 2% 15-11-17 [18-01-18 716,14  12014]  587,00[-64,00| -37.568,00
LEGALE - G.URS.

* R | SU LTATO 40 *kkkkkkkkkkkkkk

RSUIAT, 782.442,93(107.160,40675.282,53|  4,15| 2.800.789,06
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